
 
 
 
 
 

 

  RECTORAT  
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 1 / 2 
 

Fent ús de les potestats i funcions que confereixen els 
Estatuts de la Universitat Miguel Hernández d’Elx, 
aprovats pel Decret 208/2004, de 8 d’octubre, del 
Consell de la Generalitat Valenciana, i modificats pel 
Decret 105/2012, de 29 de juny, del Consell i de les 
competències que dimanen dels articles 20 i següents 
de la Llei orgànica 6/2001 d’universitats, modificada 
per la Llei orgànica 4/2007, de 12 d’abril; 
 
 
En virtut del Reglament marc de les facultats i escoles 
de la Universitat Miguel Hernández d’Elx, modificat pel 
Consell de Govern, reunit en la sessió de 27 de juliol 
de 2009 i de l’acord pel qual s’aproven les mesures per 
a la millora de la gestió acadèmica, aprovat pel Consell 
de Govern, reunit en la sessió de 8 de juny de 2015; 
 
 
Vist l’escrit del professor Sr. Antonio José Verdú Jover 
degà de la Facultat de Ciències Socials i Jurídiques 
d’Oriola de la Universitat Miguel Hernández d’Elx, pel 
qual proposa el nomenament de la professora 
Sra. Irene Belmonte Martín com a vicedegana del grau 
en Ciències Polítiques i Gestió Pública, de conformitat 
amb el que estableix l’article 45 dels Estatuts de la 
Universitat; 
 
 

RESOLC 
 
PRIMER. Nomenar la professora Sra. Irene Belmonte 
Martín vicedegana del grau en Ciències Polítiques i 
Gestió Pública de la Facultat de Ciències Socials i 
Jurídiques d’Oriola, amb efectes del dia de la seua 
presa de possessió, que exercirà les funcions següents: 
 
- Coordinar el grau en Ciències Polítiques i Gestió 
Pública. 
- Ordenar i supervisar el desenvolupament dels 
ensenyaments conduents a l’obtenció del títol oficial 
de grau en Ciències Polítiques i Gestió Pública. 
- Elaborar les propostes de calendari d’exàmens i de 
programació d’horaris i altres activitats del grau en 
Ciències Polítiques i Gestió Pública. 
- Coordinar els processos de qualitat de la docència en 
el grau en Ciències Polítiques i Gestió Pública. 
- Coordinar el Taller d’Oratòria i Debat (TOD), entre els 
estudiants del centre. 
- Gestió de tots els processos relacionats amb els 
treballs fi de grau en Ciències Polítiques i Gestió 
Pública. 
 

En uso de las potestades y funciones conferidas por los 
Estatutos de la Universidad Miguel Hernández de 
Elche, aprobados por el Decreto 208/2004, de 8 de 
octubre, del Consell de la Generalitat Valenciana, y 
modificados por el Decreto 105/2012, de 29 de junio, 
del Consell y de las competencias que dimanan de los 
artículos 20 y siguientes de la Ley Orgánica 6/2001 de 
Universidades, modificada por la Ley Orgánica 4/2007, 
de 12 de abril; 
 
En virtud del Reglamento Marco de las Facultades y 
Escuelas de la Universidad Miguel Hernández de Elche, 
modificado por el Consejo de Gobierno, reunido en 
sesión de 27 de julio de 2009 y del acuerdo por el que 
se aprueban las Medidas para la Mejora de la Gestión 
Académica, aprobado por el Consejo de Gobierno, 
reunido en sesión de 8 de junio de 2015; 

 
Visto el escrito del profesor D. Antonio José Verdú 
Jover decano de la Facultad de Ciencias Sociales y 
Jurídicas de Orihuela de la Universidad Miguel 
Hernández de Elche, por el que propone el 
nombramiento de la profesora D.ª Irene Belmonte 
Martín como vicedecana del grado en Ciencias 
Políticas y Gestión Pública, de conformidad con lo 
establecido en el artículo 45 de los Estatutos de la 
Universidad; 
 

RESUELVO 
 

PRIMERO. Nombrar a la profesora D.ª Irene Belmonte 
Martín vicedecana del grado en Ciencias Políticas y 
Gestión Pública de la Facultad de Ciencias Sociales y 
Jurídicas de Orihuela, con efectos del día de su toma 
de posesión, que ejercerá las siguientes funciones: 
 
- Coordinar el grado en Ciencias Políticas y Gestión 
Pública. 
- Ordenar y supervisar el desarrollo de las enseñanzas 
conducentes a la obtención del título    oficial de grado 
en Ciencias Políticas y Gestión Pública. 
- Elaborar las propuestas de calendario de exámenes y 
de programación de horarios y demás   actividades del 
grado en Ciencias Políticas y Gestión Pública. 
- Coordinar los procesos de Calidad de la Docencia en 
el grado en Ciencias Políticas y Gestión Pública. 
- Coordinar el Taller de Oratoria y Debate (TOD), entre 
los estudiantes del centro. 
- Gestión de todos los procesos relacionados con los 
trabajos fin de grado en Ciencias   Políticas y Gestión 
Pública. 
 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHYWEzOTJlNTgtZjM0MC00M
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2021-10-08

RESOLUCIÓN DEL
SR. RECTOR
04365/2021

Elche, 08/10/2021

Boletín Oficial de la UMH, 11 de octubre de 2021



 
 
 
 
 

 

  RECTORAT  
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 2 / 2 
 

SEGON. Fer cessar la professora Sra. Irene Belmonte 
Martín com a vicedegana de projecció del grau en 
Ciències Polítiques i Gestió Pública, amb efectes del dia 
anterior al de la seua presa de possessió com a 
vicedegana del grau en Ciències Polítiques i Gestió 
Pública.  

SEGUNDO. Cesar a la profesora D.ª Irene Belmonte 
Martín como vicedecana de proyección del grado en 
Ciencias Políticas y Gestión Pública, con efectos del día 
anterior al de su toma de posesión como vicedecana 
del grado en Ciencias Políticas y Gestión Pública. 

  
 

EL RECTOR 
 

Signat electrònicament per:/Firmado electrónicamente por: 
Juan José Ruiz Martínez 

 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHYWEzOTJlNTgtZjM0MC00M
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2021-10-08

Boletín Oficial de la UMH, 11 de octubre de 2021


		2021-10-11T14:00:31+0200
	UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE


	



